
Filiale Nortrup

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Ankumer Straße 1
49638 Nortrup

hTelefon05439 63-0

Fax05439 63-33210

mE-Mailnortrup@ksk-bersenbrueck.de

BLZ: 26551540
BIC-Code: NOLADE21BEB

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag 14:00 - 18:00 Uhr

Beratungszeiten

Montag 09:00 - 19:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 19:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 19:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 19:00 Uhr

Freitag 09:00 - 19:00 Uhr

Beratungstermin einfach online oder telefonisch (05439 63-
0) vereinbaren.

Ausstattungen

v Geldautomat mit Einzahlfunktion
v Münzeinzahlungsautomat (während unserer

Öffnungszeiten)
v SB - Terminal inkl. Kontoauszugsdrucker
v Schließfachanlage (während unserer Öffnungszeiten)
v barrierefreier Zugang
v Kundenparkplätze

Jörn Roscher 

Leitung Regionalcenter 

h05439 63-0 

mjoern.roscher@ksk-bersenbrueck.de

Claudia Kaiser-Plog 

Co-Leitung Regionalcenter 

h05439 63-0 

mclaudia.kaiser-plog@ksk-

bersenbrueck.de

Olga Godunow 

Kundenservice 

h05439 63-0 

mnortrup@ksk-bersenbrueck.de

https://www.ksk-bersenbrueck.de
mailto:nortrup@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/gs/contact/2408/
https://www.ksk-bersenbrueck.de/de/home/onlinebanking/service/terminvereinbarung.html?n=true
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/9018/
tel:05439%2063-0
mailto:joern.roscher@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/9334/
tel:05439%2063-0
mailto:claudia.kaiser-plog@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/9010/
tel:05439%2063-0
mailto:nortrup@ksk-bersenbrueck.de


  

 

Birgit Dennigmann 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mbirgit.dennigmann@ksk-

bersenbrueck.de

Andrea Holzke 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mandrea.holzke@ksk-

bersenbrueck.de

Arne Lammermann 

Baufinanzierungsberatung 

h05439 63-0 

marne.lammermann@ksk-

bersenbrueck.de

Philipp Eckelt 

Gewerbekundenberatung 

h05439 63-33080 

mphilipp.eckelt@ksk-bersenbrueck.de

file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7881/
tel:05439%2063-0
mailto:birgit.dennigmann@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7885/
tel:05439%2063-0
mailto:andrea.holzke@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8748/
tel:05439%2063-0
mailto:arne.lammermann@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7948/
tel:05439%2063-33080
mailto:philipp.eckelt@ksk-bersenbrueck.de
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